2、租赁物：浙江省台州市三门县海润街道滨海新城E02-2406、E02-2407地块，

租赁面积36582.97平方米。

3、租赁期限：自2025年7月1日起至2028年6月30日止。

4、租金：人民币16.67元/平方米/月，年租金（含税）为7,318,000元（人民币柒

佰叁拾壹万捌仟元整）。

本租赁合同按固定租金方式执行，租金不包括物业管理费及水费、电费等其他

费用，其他费用另行约定。

5、租赁费支付：年租金分两次支付，乙方在签订合同后五日内，凭甲方开具的租

赁发票支付人民币叁佰万元整 （小写：3,000,000元），2025年9月底前支付人民币

肆佰叁拾壹万捌仟元整（小写：4,318,000元）。 后二年分别在每年的7月1日和9月1

日收到甲方开具的发票后的7个工作日内分二次支付上述租金。

6、生效时间：合同自双方签字之日起生效。

六、交易目的和对上市公司的影响

本次比照关联交易审议的交易是公司基于业务发展及生产经营的需要，有利于

提高公司的资产运营效率，保障生产经营的一贯性和稳定性，价格遵循市场定价原

则，经双方友好协商，定价公允，不存在通过关联交易调节公司成本费用、发生利益

输送等情形，不存在损害公司及股东特别是中小股东利益的情况。

七、与该比照关联交易披露的交易相对方累计已发生的各类关联交易情况